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     Este Decanato RESUELVE declarar ADMITIDOS en el Máster indicado a los alumnos que a
continuación se relacionan.

Murcia, 15 de septiembre de 2023

LA DECANA

Fdo.: FRANCISCA ASÍS PÉREZ CARREÑO

D.N.I. ALUMNO

**16*2*6-T
1**408**-Z
4*19*8**-G
*8***074-W
*5**54*1-R
**7*1*78-M
4*744***-M
2*95*4**-S
48***16*-M
48****67-W
**2*41*2-D

  ABENZA MARTINEZ, DIONISIO
  CARDONA POLO, CARMEN
  CASTILLO CALLEJAS, VIRGINIA
  CORREYERO RODRIGUEZ, JUAN SALVADOR
  LOREN MONTESINOS, JAVIER
  MELLADO GARCIA, CELIA
  MINGUEZ CROCCI, EDUARDO
  PEÑALVER MERCADER, ALFONSO
  SANCHEZ DIAZ, JUAN ANGEL
  SANCHEZ LOPEZ, JOSE CARLOS
  SANNA, GIANLUCA

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2023/2024, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE FILOSOFÍA
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN INVESTIGACIÓN EN FILOSOFÍA
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(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS
LISTA Nº 1

Fecha de cierre: 15/09/2023
Fecha de generación: 15/09/2023

Curso 2023/2024
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